广西大学普通本科生学院学业预警学生通知书

　　　　同学：

你在20＿＿～20＿＿学年第＿学期期末考试（补考、重修）中有：
□1、学生所选课程考核不及格累计达到3门；
□2、在校学习的学生，截至第4周末（或学校规定的选课截止时间），单学期所选修课程学分总数有应修仍未选足15学分；
虽然没有达到学校学籍处理的条件，但根据《广西大学普通本科学生学籍管理规定》，现对你提出学院学业预警，希望引起你的高度重视。

学院学业预警不计入你的学籍档案，但你务必调整好学习计划，努力学习，以发展好学业。请你认真阅读《广西大学普通本科学生学籍管理规定》（西大教 [2017]52号）的规定，特别是第五十六条至第六十条。如果不及格课程的学分累积到一定比例，你将会受到跟班试读、编入下一年级试读学籍处理或退学处理。
特此通知。
审核签发：　　　　　　　　　广西大学　　　　　　　　学院（公章）

　年　　月　　日
广西大学普通本科生学院学业预警家长通知书

尊敬的　　　　同学家长：
该同学在20＿＿～20＿＿学年第＿学期期末考试（补考、重修）中有：

□1、学生所选课程考核不及格累计达到3门；
□2、在校学习的学生，截至第4周末（或学校规定的选课截止时间），单学期所选修课程学分总数有应修仍未选足15学分；
但根据《广西大学普通本科学生学籍管理规定》，现对该同学提出学院学业预警，希望引起您的高度重视。

学院学业预警不计入学生个人的学籍档案，只是一种学业成绩考核不及格提醒制度，但您务必督促该同学调整好学习计划，努力学习，以发展好学业。根据《广西大学普通本科学生学籍管理规定》（西大教[2017]52号）等有关学籍管理文件的规定，特别是第五十六条至第六十条。如果不及格课程的学分累积到一定比例，学生将会受到跟班试读或编入下一年级试读学籍处理或退学处理。

特此通知。

 审核签发：　　　　　　　广西大学　　　　　　　　学院（公章）

　　年　　月　　日